Arsredovisning

BRF Rosen 11 Hammaro
769619-4559

Styrelsen for BRF Rosen 11 Hammar® far hirmed limna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningen ager mark och byggnader p4 Véstra Rosenlundsvagen, Hammard.

Foreningen har sitt site i Saffle.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrs6versikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstdimman:
Balanseras i ny rakning

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -349 856
Arets resultat -849 363
Summa -1199 219
Forslag till disposition:

Balanseras i ny rakning -1199 219
Summa -1199219

2001-2012
911

-849

66

Medlems-
insatser
42 182 304

42 182 304

1901-1912
991

-738

67

Balanserat
resultat
387716

-737 572

-349 856

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterfljande resultat - och balansrikning med noter.

2(7)

1801-1812
637

388

68

Arets
resultat
-737 572

737 572
-849 363
-849 363
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RESULTATRAKNING 1

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31
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Rorelseintikter, lagerférindringar m.m.

Hyresintakter 911 340 991 040
Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m. 911 340 991 040
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -279 603 -265 537
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -1181 368 -1181 367
Summa rérelsekostnader -1460 971 -1446 904
Rérelseresultat .~ -549 631 -455 864

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 0 -11 500
Réntekostnader och liknande resultatposter -299 732 -270 208
Summa finansiella poster -299 732 -281 708
Resultat efter finansiella poster %49 363 -737 5 75
‘Resultat fore skatt Bl e NGHRR ; -849 363 i -737 572
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BALANSRAKNING

47

2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgingar

Materiella anldaggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgéngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fdrutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgéngai

SUMMA TILLGANGAR

60 668 744 61850 112
60 668 744 67850112
60 668 744 61850 112
10 150 9 500
10 150 9500
976 607 917 836
976 607 917836
986 757 927 336
61655 501 62 777 448
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

42 182 304
42 182 304

-349 856
-849 363
-1199219

40 983 085

3,4,5 20 212 500

20 212 500
3,5 315000
1916

143 000

459 916

61 655 501

5(7)

2019-12-31

42 182 304
42 182 304

387 716
-737 572
-349 856

41832448

20527 500

20 527 500
315 000
0

102 500

417 500

62 777 448
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anliggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for fdretagets materiella anlaggningstiligangar.

Avskrivning gors dver den forvintade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

Not 2 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvirden
Inkép

Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 3 Stillda sdkerheter
Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

Not 4 Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem ar efter
balansdagen

Procent
2

Ar
50

2020-12-31

63 031479

0
63 031479

-1181 367

-1181 368
-2362 735

60 668 744

2020-12-31

21 000 000

21 000 000

2020-12-31

18 952 500

2019-12-31

61 259 094

1772385
63 031479

-1181 367
-1181 367

61850112

2019-12-31

21 000 000

21 000 000

2019-12-31

19 267 500
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Not 5 Tillgangar, avsittningar och skulder som avser flera poster 2020-12-31 2019-12-31
Ldngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 20212 500 20527 500
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 315000 315000
UNDERSKRIFTER
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